
Sunda Web kääntää nettisivuja englannista suomeen tai suomesta englantiin.
Se sopii mainiosti esimerkiksi niille, jotka haluavat lukea Internetistä kansainvälisiä
uutissivuja tai artikkeleja, mutta eivät ole tottuneita lukemaan englanninkielistä
tekstiä.

Sunda Web asentaa nettiselaimeesi työkalupalkin, jonka avulla voit kääntää koko nettisivun tai sivulta valitun
tekstipätkän napin painalluksella. Ohjelma säilyttää käännöksessä alkuperäisen nettisivun muotoilut.
Lisäksi ohjelma mahdollistaa omien sanastojen lisäämisen kääntimeen, minkä avulla käännöksien tarkkuutta
voidaan parantaa. Käännin sisältää valmiina mm. talouden ja tietotekniikan erityissanastoja.

Tarjoamme Sunda Webia palveluna, joka suorittaa kääntämisen Sunda Systemsin palvelimella.  Automaattisen
tuotepäivityksen kautta saat aina uusimman version kääntimestä käyttöösi.

Mikäli sinulla on tarve kääntää henkilökohtaisia tekstejä tai asiakirjoja, suosittelemme Sunda Tool- ja Sunda
Doc-tuotteita.
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Keskeiset ominaisuudet
Nopea ja helppokäyttöinen - nettisivun kääntäminen
onnistuu napin painalluksella.

Toimii Internet Explorer ja Mozilla Firefox selaimissa.

Voit kääntää kerralla koko nettisivun tai valita tietyn
tekstipätkän siitä käännettäväksi.

Englanti-suomi-käännin tunnistaa yli 160 000
englanninkielistä sanaa ja sanaliittoa. Lisäksi käännintä
ohjaa noin 70 000 älykästä kielellistä sääntöä.

Suomi-englanti-käännin tunnistaa hyvin kattavasti
suomen kielen sanat ja niiden taivutukset. Käännintä
ohjaa yli 100 000 kielellistä sääntöä.

Sisältää mm. talouden ja tietotekniikan erityissanastoja.

Voit räätälöidä käännintä omien sanastojen avulla.

SSL-teknologialla suojattu tiedonsiirto asiakasohjelman
ja käännöspalvelimen välillä.

Käyttöjärjestelmä:  Windows 2000/XP/Vista/7, Mac, Linux
Selain:  Internet Explorer 6 tai uudempi, Mozilla Firefox Tekstipätkän käännöstulos omassa ikkunassa *

Suomen kielelle käännetty alkuperältään englanninkielinen
nettisivu *

* Alkuperäisen nettisivun lähde: news.bbc.co.uk


